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BURAK CUKROWY

Gazeta dla plantatorow

Spis tresci

Aktualnosci

Mozliwosci importu cukru do Unii Europejskiej
na preferencyjnych warunkach w roku
gospodarczym 2007/2008

Wyniki Kampanii Cukrowniczej 2007/08
Swiatowe i polskie ceny cukru

Jak plantatorzy oceniajg kolejny etap wprowadzanej
reformy rynku cukru?

Pryebieg Kampanii Cukrowniczej 2007/2008
Wiadomosci z Cukrownictwa

Europejscy producenci cukru

Agrotechnika

Chwasty najczesciej wystgpujace na plantacjach
buraczanych - rozpoznawanie i zwalczanie

Bledy popelniane w agrotechnice burakéw cukrowych
na podstawie do$wiadczen 2007 roku

Wplyw gestosci siewu na obsade roélin, czy nalezy
rozrzedzaé siew burakéw cukrowych

O wysoki plon cukru nalezy dba¢ w ciagu calego
okresu wegetacji burakow

Zastosowanie odmian tolerancyjnych na rizomanie
sposobem na stabilne i wysokie plony burakéw
Zgnilizny korzeni buraka cukrowego

Ochrona roslin

Aktualne informacje dotyczace preparatéw
przeznaczonych do odchwaszczania buraka cukrowego
Ochrona plantacji przed chorobami we wczesnych
fazach rozwojowych roslin burakéw

Bledy i nastepstwa stosowania nieprawidlowej ochrony
herbicydoej iinnych zabiegéw

Nawozenie

Nawozenie rzedowe w uprawie burakow
cukrowych w mulcz

Jakich makroelementéw potrzebuje burak

Z przemystu i rolnictwa
Nowy METamitRON o nowej formule

15
45
46
46

10

18

22

34
43

28

31

37

20
40

33



